
Bilan 2023

Page 1

Cotisations
CNT
SSE44 2018,2 144 285,6 146,99 Sommeil 39

Ressoures 2018,2

1402,61 1402,61
530,12

981,84 200

638,6 343,24

2098,39

2713,98

1945,85

726,69

423,65
Solde 2023 1150,34

Reversement
CS

Confédération
 

Reversement
Cotisations

Conf

Reversement
Éducation

FTE
Reversement

Santé soc
Reversement

UR

caisse de 
grève utilisable

Ressources 
après 
versements 

Autres 
recettes
(Fête cnt)

Don Mme 
Savatier

Dépenses 
corollaires

Bénéfice fête 
cnt

Dépenses  
( hors 
cotisations 
nationales)

Cdg utilisée
550

Dépenses 
totales

Cotisations et 
Recettes 
participatives
= budget

Balance 
22/23
Solde début 
d’exercice

Les cotises conf fédé UR et CS quatrième trimestre seront réglées après 
l’ag du 08/01/24 qui doit valider ou non  ce bilan et seront décomptées sur 
l’année 2024.
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